
 

 

 

 

 

 

ALTERAÇÃO DE LOCAL DE PROVA 

  

O Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Biomateriais, no uso de suas atribuições,  

   

Resolve:  

  

Alterar o local da prova do Processo Seletivo 2019/2 para a sala de aulas do 
Complexo BIOMAT.  

 

 

 

Lavras, 16 de maio de 2019. 

 

 

 

 

Prof. Diego Alvarenga Botrel 

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Biomateriais 

Universidade Federal de Lavras 

Programa de Pós-Graduação Em Engenharia de Biomateriais 

Caixa Postal 3037  -  37200-000  -   Lavras - MG 

biomateriais@prpg.ufla.br 


